
OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de T 1.0

OWAtecta®
Kāpēc tieši metāls

Metāla griesti ir citādi. Ar virsmas blīvumu un estētisko 
atturību tie sniedz radošas dizaina iespējas, kas 
svarīgas daudziem arhitektiem un pasūtītājiem. Tieši 
tāpēc mums ir OWAtecta® programma – metāla 
griesti no karsti cinkota tērauda skārda, alumīnija vai 
augstvērtīga tērauda ar pulverkrāsojumu.

Plānošana ar OWAtecta®
Dizaina daudzveidība pie griestiem

Arī OWAtecta® ir griestu sistēma, kas gatava 
pielāgoties visām iebūvēšanas situācijām, tādejādi 
nodrošinot dažādu dizaina koncepciju izpildi ne tikai 
jaunbūvēs, bet arī veicot ēku atjaunošanu.

Lai nodrošinātu skaņas absorbciju, plātnes ir perforētas 
– ar dažādu caurumu izvietojumu, kas veido plātņu 
dizainu.

Plātnēm iespējami dažādi montāžas veidi: ieliktas, 
iespiestas, brīvi nesošas un iekarinātas lentveida 
profilu sistēmā. OWAconstruct® programmas ietvaros 
ir pieejami tai nepieciešamie konstrukcijas elementi: 
piemēram, piekares, nesošie profili, savienojumu profili, 
sienas leņķi un sienas atsperes.

Caurumu izvietojums
Akustikas ģeogrāfija

Akustikas optimizēšanai ir pieejamas plātnes ar 
dažādu caurumu izvietojumu – no rupjas līdz smalkai 
perforācijai atkarībā no pielietojuma, akustiskajām 
prasībām un dizaina vēlmēm.

OWAtecta® perfora
Akustiskie griesti, kas pārvalda skaņu

Metāla griesti OWAtecta® tika izstrādāti un patentēti 
sadarbībā ar Štutgartes Frauhofera būvfizikas institūtu, 
tie ir metāla griesti ar mikroperforāciju, kuriem piemīt 
optimālas akustiskās īpašības. To metāla kasetēs vienā 
kvadrātmetrā ir izveidoti 40 000 sīki caurumi, kas 
samazina skaņas enerģiju un nodrošina līdzsvaru starp 
skaņas absorbciju un atstarošanu. 

Interesanti blakusefekti: mikroperforācija no ierastā 
attāluma optiski nav pamanāma. Līdz ar to griesti rada 
noslēgtas virsmas efektu. Arī gaismas atstarošana 
gandrīz neatšķiras no neperforētiem griestiem, tikai 
0,64% no virsmas ir atvērti.

Ugunsdrošība ar OWAtecta®
Laika ieguvums aizkavējot uguni

Mūsu montāžas sistēma kombinācijā ar OWAcoustic® 
plātnēm ļauj nodrošināt paaugstinātus ugunsdrošības 
apstākļus – kombinācijā ar „melnajiem“ griestiem 
līdz pat F 90. OWAcoustic® griesti ir pieejami arī kā 
patstāvīgi ugunsdrošības elementi, izmantojot tos ar 
F 30 barriere Metall, F 30 Solo Metall un F 30 tecral 
sistēmām.

Paaugstinātas tīrības telpas  
ar OWAtecta®
Paaugstinātas tīrības telpu griesti atbilstoši ASV 
standartiem

Būvmateriāli paaugstinātas tīrības telpām tiek pakļauti 
īpašām gaisa tīrības prasībām, ko raksturo minimāla 
ar gaisu pārnēsājamo daļiņu emisija. Atbilstoši ASV 
standartiem (un pēc tiem mēs vadāmies) ir noteiktas 
maksimāli pieļaujamās robežas, kurās var iekļauties, 
izmantojot OWAtecta® sistēmas (10. klase saskaņā ar 
ASV Federālo standartu 2009E). Līdz ar to sistēmas 
atbilst arī Eiropas standartiem ISO 14 644-1 (4. klase) 
un Vācijas normām VDI 2083 (2. klase).

Dzesēšana ar OWAtecta®
Maigs vēsums no augšas

T elpas ar regulējamu klimatu veicina labsajūtu un 
darbaspējas. Sadarbībā ar dzesēšanas tehnikas 
komponentu ražotājiem esam izstrādājuši OWAtecta® 
dzesējošos griestus patīkamam vēsumam, kas, neradot 
caurvēju, pārņem telpu.

Metāla griesti



2,55,3

2,
65

5,
3

2,65
2,55,5

5,
5

11,0

5,5

11
,0

5,
5

2,5

3,
5

3,5  1,8

4,0

2,0

2,
0

4,
0

1,5

1,52,83 5,66

2,
83

5,
66

5,0

5,
0

0,75,0

5,
0

0,5

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.deT 1.0

Caurumu izvietojums

Perfora
Cauruma diametrs 0,5 mm
Perforējuma laukums 0,64 %

L0701
Cauruma diametrs 0,7 mm
Perforējuma laukums 1 %

L1511
Cauruma diametrs 1,5 mm
Perforējuma laukums11 %

L2508
Cauruma diametrs 2,5 mm
Perforējuma laukums 8 %

L1522
Cauruma diametrs 1,5 mm
Perforējuma laukums 22 %

L2516
Cauruma diametrs 2,5 mm
Perforējuma laukums 16 %

L2535 (diagonāls)
Cauruma diametrs 2,5 mm
Perforējuma laukums 35 %

L1820
Cauruma diametrs 1,8 mm
Perforējuma laukums 20 %



3,07,5

7,
5

10
,3

5,
15

3,010,3

5,15
3,05,15

5,
15

3,07,5

3,0

7,
5

3,
0

5,8

5,
8

3,5 7,5

15,0

7,
515

,0

4,0

4,07,5

7,
5

26,0

26
,0

14,0

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Caurumu izvietojums

T 2.0

L1423
Cauruma diametrs 14 mm
Perforējuma 
laukums 23 %

L312
Cauruma diametrs 3,0 mm
Perforējuma laukums 12 %

L312 (diagonāls)
Cauruma diametrs 3,0 mm
Perforējuma laukums 12 %

L324
Cauruma diametrs 3,0 mm
Perforējuma laukums 24 %

L3528
Cauruma diametrs 3,5 mm
Perforējuma laukums 28 %

L411
Cauruma diametrs 4,0 mm
Perforējuma laukums 11 %

L422
Cauruma diametrs 4,0 mm
Perforējuma laukums 22 %

L324 (diagonāls)
Cauruma diametrs 3,0 mm
Perforējuma laukums 24 %



4,0

4,0

8,0

8,
0

8,0

8,0

12,2

12
,2

10,0

10,0

13
,0

13,0

3,
0

t1
=

5,
0

O

25,0 120

t1
=

37

9O

2,
0

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Caurumu izvietojums

T 2.0

Materiāls cinkots tērauda skārds

  (atkarībā no modeļa) 

Būvmateriālu klase A1, A2-s1,d0, A2-s2,d0 saskaņā ar EN 13501-1 

Biezums no 0,5 līdz 1,0 mm (atkarībā no caurumojuma) 

Krāsa balts pulverkrāsojums 

Gaismas atstarošana no 60 līdz 90 (ISO 7724-2, ISO 7724-3) 

Skaņas izolācija* no 12 dB līdz 44 dB 

Skaņas absorbcija  no aw = 0,50 / NRC = 0,50
   līdz aw = 0,95 / NRC = 0,95 (ar caurumojumu)

Ugunsizturība*  līdz F 90 (DIN 4102) 
    

* atkarīga no sistēmas, “melnajiem” griestiem 
 un citiem papildu faktoriem

Tehniskie dati

Papildinformāciju skatiet OWAtecta® cenu lapā.

freier Querschnitt

Y: Qg4425
4 x 4 mm, 25 %
Perforējuma laukums

Qg8842
8 x 8 mm, 42 %
Perforējuma laukums

Qg101062
10 x 10 mm, 62 %
Perforējuma laukums

Lg25342
25/3 mm perforējuma laukums
mainīgs, f.Q.=1460/f2

Lg120203
120/2 perforējuma laukums
mainīgs, f.Q.=3 %

t2=solis



OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Materiāls cinkots tērauda skārds 

Būvmateriālu klase A1 saskaņā ar EN 13501-1 

Biezums 0,5 mm  

Krāsa līdzīgi RAL 9010 

Gaismas atstarošana apm. 86 (ISO 7724-2, ISO 7724-3) 

Skaņas izolācija* no 15 dB līdz 44 dB 

Skaņas absorbcija  aw = 0,35 / NRC = 0,50
    

Ugunsizturība*  līdz F 90 (DIN 4102) 
    

* atkarīga no sistēmas, “melnajiem” griestiem 
 un citiem papildu faktoriem

Tehniskie dati

Palielināts izgriezums

OWAtecta® perfora

T 3.0



OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Ideja par plātnes skaņas absorbcijas uzlabošanu ar 
niecīgiem caurumiņiem ir radusies Ķīnā. Tās realizācija 
notika Štutgartes Frauhofera būvfizikas institūtā Vācijas 
un Ķīnas attīstības programmas ietvaros. Un tās 
produktu ražojam mēs: OWAtecta® perfora – metāla 
griesti ar mikroskopiskiem štancējumiem.

Optiskais efekts
Perforētie metāla griesti atbilst tām pašām prasībām kā 
neperforētie – niecīgie urbumi no ierastā attāluma, kas ir 
no grīdas līdz griestiem, tikpat kā nav pamanāmi.

Augsta gaismas atstarošana
Neskatoties uz perforēto virsmu, jauno griestu gaismas 
atstarošana gandrīz neatšķiras no noslēgtiem griestiem. 
Pamatojums: tikai 0,64% virsmas ir atvērti – vairāk kā 
99% ir atstarojoša virsma.

Akustiskais princips
Skaņai ejot cauri miljoniem niecīgu štancējumu 
(diametrs < 0,5 mm), gar caurumu malām rodas viskoza 
berze un tādējādi samazinās arī skaņas enerģija. Līdz ar 
to var sasniegt optimālas skaņas absorbcijas vērtības. 
To skaidri parāda reverberācijas mērījumi.

Skaņas absorbcija
Neskatoties uz relatīvi nelielu vidējo skaņas absorbciju, 
telpā tiek panākts optimāls reverberācijas laiks. 
Absorbcijas trūkumu pie augstām frekvencēm praktiski 
nevar pamanīt, jo jūtami notiek vidējo un zemo 
frekvenču skaņas absorbcija.

Tests:
Mērījums tika veikts klases telpā ar izmēriem 10 x 7 x 
3 m, kurā vispirms bija uzstādīti gludi metāla kasešu 
griesti. Tad tika izmērīts reverberācijas laiks – gan ar, 
gan bez skolēniem.

Testa rezultāts:
Tika iegūtas divas līknes, kuru vērtība bija izteikti virs 
optimālā reverberācijas laika. Pēc tam griesti tika 
izjaukti un identiskos apstākļos iebūvēti OWAtecta® 
perfora griesti ar 40 000 niecīgiem caurumiem vienā 
kvadrātmetrā. Atkal divreiz tika veikti mērījumi – ar un 
bez cilvēkiem.

Testa rezultāts:
Šajā gadījumā abas līknes atbilst pieprasītajam 
reverberācijas laikam, pie tam neatkarīgi no tā, cik 
cilvēki uzturas telpā, tiek panākti optimāli apstākļi.

OWAtecta® perfora

T 3.0

bez cilvēkiem
ar cilvēkiem

bez cilvēkiem
ar cilvēkiem

pieprasītais  
reverberācijas laiks

Iz
m

ēr
īta

is
 re

ve
rb

er
āc

ija
s 

la
ik

s 
T 

[s
]

Frekvence f [Hz]

Mikroperforēta absorbētāja sistēmas skice

Skaņu necaurlaidīgs  

noslēgums

Mikroperforēts absorbētājs 

Plātnes biezums    t = 0,50 mm

Cauruma diametrs    d = 0,45 mm

Attālums starp caurumiem  b = 5,00 mm

Spraugas dziļums    H = mainīgs

Perforētās virsmas īpatsvars = apm. 0,64 %

Dažādi iekarināšanas 
augstumi H [mm]

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

Skaņas absorbcija saskaņā ar EN 20 354

oficiālos pārbaužu sertifikātus skatiet brošūrā OWAtecta Nr. 358

0.37

0.61

0,65

0,67

0,66

0,38

0,41

0,47

0,35

0,37

0,17

0,16

0,50

0,45

Perfora:

2.0

1.5

1.0

0.5

0.0

Gludi griesti:

Tukša telpa



OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Sistēmas

piem., Dessin L324

Sistēma S 22 – iespiežamās/atlokāmās kasetes

Sistēma S 31/S 32 – iespiežamās kasetes

Sistēma S 31/S 32 L – iespiežamās garās plātnes

Sistēma S 36 L – garās plātnes noliktavām 

Sistēma S 33 – ieliekamās kasetes 24 mm profi lam

Sistēma S 45 – ieliekamās kasetes 15 mm profi lam

Sistēma S 36 – priekštelpu konstrukcijas

Sistēma S 39 – iekaramās garās plātnes ar Z profi lu

Sistēma S 42 – plāksnītes

Sistēma S 48 – lentveida profi lu sistēma (C apmales)

Sistēma S 50 – lentveida profi lu sistēma ar mezglu  

punktiem

Sistēma S 55 – sporta paneļi (izturīgi pret bumbas 

metieniem)

Sistēma S 60 – magnētiskā ziņojumu dēļa

absorbētājs

Papildinformāciju skatiet OWAtecta® cenu lapā.

T 4.0



Sistēma S 22
S 22 iespiežamā/atlokāmā sistēma

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
625 x 625 mm

Biezums:
cinkots tērauds apm. 0,6 mm

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1 
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
noslīpinātas 01

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai papildus 
ar baltu pulverkrāsojumu, papildinformāciju 
skatiet OWAtecta® cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
montāža iekarot apm. 135 mm
tieša montāža apm. 54 - 60 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

Tehniskie dati

Šķērsgriezums:

T 4.0

 1 Piekare
 2 Nesošais profils
 3 Krusteniskais savienojums
 4 Iespiežamais profils
 5 Iespiežamo profilu garensavienojums
 6 Sienas profils
 7 Sienas atspere
 8 Metāla kasete

7,
5

46

26

47

85

1

2

4

3

5

6

5

1

4

2 3
5

8

7

6

7,
5

46

26

47

85

1

2

4

3

5

6

5

1

4

23

876

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de



T 5.0

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai 
papildus ar baltu pulverkrāsojumu, 
papildinformāciju skatiet OWAtecta® 
cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
montāža iekarot apm. 200 mm
tieša montāža apm. 64 - 135 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
312,5 x 1500 mm
400    x 1500 mm
312,5 x 2000 mm
400    x 2000 mm
312,5 x 2500 mm
400    x 2500 mm

Biezums:
cinkots tērauds apm. 0,6 mm

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
Garās malas:  K 10

Gala malas:    K 02

Tehniskie dati

Sistēma S 36 L
slēpta, izņemama

Tehniskie dati

Šķērsgriezums:

 1 Piekare
 2 Nesošais profils
 3 Savienojums
 4 Piekare
 5 Drošības skava
 6 Iespiežamais profils
 7 Savienotājs
 8 Sienas atspere
  9  Sienas enkurs
10  Sienas profils
11  Atlokāmi atsperu elementi

1

2

6

5

3
11

4
7

10

9

8

9

10

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de



OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Sistēma S 31/S 32
S 31 iespiežamā sistēma 

slēpta, izņemama

S 32 iespiežamā sistēma
slēpta, atlokāma

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
600 x 600 mm
625 x 625 mm

600 x 1200 mm

300 x 1200 mm
400 x 1800 mm

Citus izmērus un papildu izmaksas skatiet 
OWAtecta® cenu lapā.

Biezums:
cinkots tērauds apm. 0,5 mm
alumīnijs apm. 0,6 mm (tikai sistēmai S 31)

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1
A2-s1,d0 
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
garā mala noslīpināta 01
gala mala noslīpināta 01

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai ar papildu 
baltu pulverkrāsojumu, papildinformāciju 
skatiet OWAtecta® cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
montāža iekarot apm. 200 mm
tieša montāža apm. 64 - 135 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

Tehniskie dati

S 31 Šķērsgriezums:

S 32 Šķērsgriezums:

Tiešā montāža:

Plātnes atlocīšana:
garās plātnes atlokāmas gar īso 
malu

T 5.0

Papildinformāciju skatiet mūsu brošūrā Nr. 331

 9 Atlokāms atsperes elements  
  (tikai S 32)
 10 Sienas atspere
 11 F sienas profils
 12 Tiešā piekare
 13 Plātnes platums
 14 Plātnes garums
 15 Metāla kasete

 1 Piekare
 2 Nesošais profils
 3 Savienojums
 4 Piekare
 5 Drošības skava
 6 Iespiežamais profils
 7 Savienotājs
 8 Sienas enkurs

Attēls: S 31



S 33
Nesošais profils  Savienojuma profils

S 45
Nesošais profils/ 
savienojuma profils

6

6

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de T 6.0

1 Piekare
2 Nesošais profils
3 Savienojuma  
 profils

4 Sienas profils
5 Sienas atspere
6 Asu attālums

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai 
ar papildu baltu pulverkrāsojumu, 
papildinformāciju skatiet OWAtecta® 
cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
75 - 100 mm (atkarībā no esošajiem 
„melnajiem“ griestiem), ērtai plātņu 
demontāžai - 120 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

S 33

S 45

K 03 K 07 K 04

K 03 K 16
Profila izmēri:

Papildinformāciju skatiet mūsu brošūrā Nr. 333

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
600 x 600 mm
625 x 625 mm

tikai K 07
600 x 1200 mm

Citus izmērus un papildu izmaksas 
skatiet OWAtecta® cenu lapā.

Biezums:
cinkots tērauds apm. 0,5 mm
alumīnijs apm. 0,6 mm

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1
A2-s1,d0 
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:

Tehniskie dati

Sistēma S 33/S 45
S 33 redzama, izņemama
S 45 redzama, izņemama

Tehniskie dati

Garengriezums:

Šķērsgriezums:

Attēls: S 33



1

2

11

3

5

4

11

7

8

11

6

10

9

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Sistēma S 36
Priekštelpu konstrukcijas

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
Platums: no 247 līdz 600 mm
Garums: no 600 līdz 3 300 mm

līdz 1200 x 1200 mm
atkarībā no modeļa

Biezums:
apm. 0,5 - 0,7 mm  
(atkarībā no statikas prasībām)

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1
A2-s1,d0 
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
Garās malas: K 10

Gala malas: K 32

 K 03

 K 02

 
 K 11s

Tehniskie dati

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai 
ar papildu baltu pulverkrāsojumu, 
papildinformāciju skatiet OWAtecta® 
cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
200 - 250 mm (atkarībā no esošajiem 
„melnajiem“ griestiem), ērtai metāla 
kasešu demontāžai - 300 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

S 36 Swing

S 36 Progress

T 6.0

S 36 Success

 7 Drošības skava
 8 Z profils
 9 Sienas enkurs
 10 Piekares nesošais Z profils
 11 Garās metāla plātnes

 1 Nesošais leņķis
 2 Piekare
 3 Iespiežamais profils
 4 Konsoles leņķis
 5 G profils
 6 Nesošais profils



OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
Platums: no 247 līdz 600 mm
Garums: no 600 līdz 3 300 mm

līdz 1200 x 1200 mm

Biezums:
apm. 0,5 - 0,7 mm  
(atkarībā no statikas prasībām)

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1
A2-s1,d0 
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
Garās malas: K 10

Gala malas: K 11

T 7.0

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai 
ar papildu baltu pulverkrāsojumu, 
papildinformāciju skatiet OWAtecta® 
cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
200 - 250 mm (atkarībā no esošajiem 
„melnajiem“ griestiem), ērtai metāla 
kasešu demontāžai - 300 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

 7 Z profils
 8 Sienas atspere
 9 Sienas profils
 10 Garās metāla plātnes
 11 Šuves lenta

 1 Piekare
 2 Nesošais profils
 3 Savienojums
 4 Sienas enkurs
 5 Piekare
 6 Drošības skava

Sistēma S 39
iekaramās garās plātnes ar Z profilu

Tehniskie dati

Garengriezums:

Šķērsgriezums:



OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Sistēma S 48
lentveida profilu sistēma (C apmales)

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
Platums: no 247 līdz 600 mm
Garums: no 600 līdz 3 300 mm

līdz 1200 x 1200 mm

Biezums:
apm. 0,5 - 0,7 mm  
(atkarībā no statikas prasībām)

Būvmateriālu klase: 
atkarībā no modeļa
A1
A2-s1,d0 
A2-s2,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
Garās malas: K 10

Gala malas: K 13

Tehniskie dati

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai 
ar papildu baltu pulverkrāsojumu, 
papildinformāciju skatiet OWAtecta® 
cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
200 - 250 mm (atkarībā no esošajiem 
„melnajiem“ griestiem), ērtai metāla 
kasešu demontāžai - 300 mm

Ugunsdrošība:  
pēc pieprasījuma

T 7.0

Garengriezums:

Šķērsgriezums:

 7 Z profils
 8 Sienas atspere
 9 Sienas profils
 10 Garās metāla plātnes
 11 Šuves lenta

 1 Piekare
 2 Nesošais profils
 3 Savienojums
 4 Sienas enkurs
 5 Piekare
 6 Drošības skava



4

4

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Sistēma S 55
Sporta paneļi –  
droši pret bumbu triecieniem

Produktu grupa:
OWAtecta®

Izmēri:
Platums: modulis 100
 modulis 150
 modulis 200
Garums: līdz 6000 mm

Biezums:
apm.  0,6 mm 

Būvmateriālu klase: 
A1
saskaņā ar EN 13501-1

Malas:
Garās malas: K 10

Gala malas: atvērtas

Garengriezums:

Šķērsgriezums:

Tehniskie dati

Metāla sistēma:
visas metāla daļas ir cinkotas vai 
ar papildu baltu pulverkrāsojumu, 
papildinformāciju skatiet OWAtecta® 
cenu lapā.

Minimālais iekāršanas augstums:
200 - 250 mm (atkarībā no esošajiem 
„melnajiem“ griestiem)

 1 Piekare
 2 Paneļa nesošā sliede
 3 Nesošās sliedes savienotājs
 4 Sporta paneļi
 5 Izolācijas materiāls (atkarībā  
  no iebūvēšanas veida)

T 8.0



2

5

21

OWAtecta®

Odenwald Faserplattenwerk GmbH ∙ Dr.-F.-A.-Freundt-Straße 3 ∙ 63916 Amorbach
Tālr.: +49 9373 2 01-0 ∙ Fakss: +49 9373 2 01-1 30 ∙ www.owa.de ∙ E-pasts: info@owa.de

Sistēma S 60
Magnētiskā ziņojumu dēļa absorbētājs

Produktu grupa:
OWAtecta®

Abmessung:
400 x 1500 mm
citi izmēri pēc pieprasījuma

Biezums:
metāla kasete no apm. 0,6 mm tērauda skārda
minerālvates plātne apm. 15 mm

Būvmateriālu klase: 
metāla kasete A1
minerālvates plātne A2-s1,d0 
saskaņā ar EN 13501-1

Kante:
Garā mala 10
Gala mala atvērta

Metāla sistēma:
visas metāla detaļas cinkotas vai papildus balti 
krāsotas

Minimālais iebūvēšanas augstums:
apm. 50 mm no sienas

Tehniskie dati

Perforācija:
L 2516 ar flīsu L 312 diagonāli ar flīsu
Ø 2,5 mm  Ø 3,0 mm
perforācijas  perforācijas
īpatsvars 16 %   īpatsvars 12 %

Skaņas absorbcijas pakāpe:
L 2516 ar flīsu un OWAcoustic® plātni 
aw = 0,70

L 312 ar flīsu un OWAcoustic® plātni
aw = 0,75

Šķērsgriezums:

 1 Apakšējais sienas profils 
 2 Sāniskais sienas profils 
 3 Augšējais sienas profils 
 4 Blīvējuma lenta
 5 OWAtecta® magnētiskā ziņojumu
  dēļa absorbētājs

Ir nepieciešams izmantot vismaz 3 elementus,
lai montāža noritētu bez problēmām.

T 8.0


